
Prefeitura Municipal

Guarani das Missões
Rio Grande do Sul

Comprovante de Entrega

Código da publicação: 230

Data da emissão do comprovante: 19/05/2024 04:10:19

Modalidade: Pregão Eletrônico

N° da Licitação/Ano: 10/2021

N° do Processo: 10

Situação: Encerrado

Data de Acolhimento/Horário: 14/05/2021 09:10:20

Data de Abertura/Horário: 14/05/2021 09:10:20

Data da Disputa/Horário: Consultar Edital
Objeto: EDITAL DE PREGÃO ELETRÔNICO N°010/2021 - EDITAL DE PREGÃO ELETRÔNICO PARA
A CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA O FORNECIMENTO DE BICICLETAS SPINNING PARA O
PROGRAMA ACADEMIA DE SAÚDE PARQUE ECOLÓGICO E PRAÇA JOÃO PAULO II.
Resumo: EDITAL DE PREGÃO ELETRÔNICO Nº 010/2021 Edital de pregão eletrônico para a
contratação de empresa para o fornecimento de bicicletas Spinning para o Programa Academias de
Saúde Parque Ecológico e Praça João Paulo II. Arquivo para Download: Pregão Eletrônico -
N°010/2021

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
14/05/2021 09:10:20 Pregão Eletrônico – N°010/2021 Baixar

https://guaranidasmissoes.rs.gov.br/public/admin/globalarq/uploads/backup/2021/05/PE_010_2021.docx
https://guaranidasmissoes.rs.gov.br/public/admin/globalarq/uploads/backup/2021/05/PE_010_2021.docx
https://www.guaranidasmissoes.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/lT9qNK6.docx

